INDEX.

K.

K Enkel dicitur lapis 34, 16
L.

L Ac vel pinguedo terræ 8, 15
lac dicitur lapis 35, 3. Mercurius
14, 10
lac virginis quid 14, 3, 2, 21, 96,
20, 153, 14. dicitur argentum viuum
29, 13. dicitur etiam lapis 9, 14
lacte suo nutriendus Rex 139, 13.
corpus 168, 20. lacte nutritur infans,
ars vero aquis 154, 3. cum lacte albe-
terendus lapis 163, 3
Lacerta dicitur lapis 35, 6
Jasmina solamine crystallina quid 7, 17-
263, 3
lacrymarum fluxus 256, 2
Lapis quid 12, 3. Lapis Philosophorum
cur sic dictus 7, 5. 282, 11. lapis
est vapor potentialis metalli 91, 16
est vilis 1, 10. niger fortens, leuis
101, 5. quando dicitur Aquæ, Aer,
Terra, Ignis 29, 4. dicitur Merca-
rius de corpore extractus & non na-
tus 100, 10. opus unius diei, monüs
vel anni 196, 2. Salamandra 57, 6

I N D E X.

- Saturnus 14, 13. senex 32, 6. lapis suspensus supra mare, cuius nomen est Victor 105, 18. Lapis rubeus 36, 4.
- Lapis Philosoph. unus est sed multipliciter nominatur 3, 19. 44, 19. 65, 2. 66, 38. habet nomina infinita & tamen est una res 6, 16. 26, 11.
- Lapis in quot partes diuidatur 5, 1. 129, 19. 30, 2. 204, 15. ex duobus compositus est, spiritu & anima, quae sunt Sol & Luna 65, 7. componitur ex corpore, spiritu & anima 22, 16. ex 4. elementis compositus est, & ex homine 39, 6.
- Lapis animalis, vegetalis, mineralis in Mercurio Philosophico concidunt 37, 17. Lapis extrahendus de natura aliorum corporum 95, 1. 99, 6. ex Sole & Luna est educendus 17, 22. 29. Lapis nutritur lacte vel pinguedine terræ 85, 15. non est vegetabiliter animatus sicut arbores 164, 15.
- Lapis candidus 36, 3. Lapis albus quid a rubro differat 339, 16. lapis in quo libro consistat 71, 10. lapis

INDEX.

- cerepdus cum lacte albo 263, 3
 Lapis scipsum soluit, sublimat, fixat,
 liquat & perficit 88, 13. 112, 1. 277, 14
 quando rubicundissimus, fluens in
 igne & fixus 193, 15. cur omnes ægri-
 tidines sanet 291, 14. Lapis non
 omnibus datur a Deo 305, 20
 Lapidis colores omnes 174, 5. 199, 14
 per totum caput. vide Color.
 Lapidis conceptus fit in balneis, par-
 tus in aëre 211, 2. definitio 289, 21.
 encomium 276, 8. fermentatio
 217, 1. per totum caput. 219, 19
 Lapidis generatio 72, 9. mater, vide
 Mater. materia & forma quæ- 15, 5.
 lapidis maturi signa 203, 6. 239, 12
 lapidis physici multiplicatio 232, 4.
 multa ac varia nomina 1, 9. per totum
 caput. lapidis nutritio ut fiat 137, 8.
 140, 21. lapidis pater & mater 6, 1.
 57, 6. probatio 237, 1. regimen 71,
 13. 131, 14. superfluum 4, 10. 107, 9.
 vires & facultates 251, 4. 254, 14.
 278, 11
 lapidem physicum quo componant
 47, 11. lapidem non intrat garib
 261, 20.

INDEX.

- ad Lapidem an Astra valeant 247, 6
 Lapidem frangit lapis physicus 268,
 3. 274
 in Lapide physico quid sumendum
 87, 3. in Lapide sunt mors & vita
 105, 21. in Lapide nulla distillatio,
 nec congelatio, nec mundificatio
 &c. 88, 2
 Lapides pretiosi ut conuertantur
 244, 13. 254, 21. 258, 10. ut emen-
 dentur 288, 16
 lateris contriti color in lapide 175, 16.
 202, 21
 laton quid 17, 19. 35, 14
 latonē abluunt Azoth & aqua 147, 9.
 153, 3. ignis & aqua 160, 5. ignis &
 Azot 159, 19. latonem esse lauandum
 ut intelligatur 111, 16
 Latini quid vocent Azoc 33, 25
 lauare in igne 126, 13
 lentus ignis, vide Ignis & Calor.
 Leo dicitur argentum viuum 29, 20.
 lapis 34, 17. Mercurius 14, 7
 Leo antiquus 190, 3. viridis 67, 9.
 73, 2. 190, 3
 lepra curatur ab auro in sua prima dis-
 positione 272, 2

INDEX.

- hereditaria non facile curatur 291, 8
 ad Lepriam medicina 86, 5. 294, 6.
 263, 6. 277, 19
- Leuc** quando fiat ponderosum 193, 1
 leuis pondere dicitur lapis 101, 7
- leuis vel lenis ignis 179, 16. 181, 10.
 182, 12. 183, 19. 184, 9
- Liber** folia auri habens 71, 11. liber librum aperit 198, 14
 libri Chemicci non sunt scripti ut alij 313, 1
- Lignum** dicitur lapis 95, 13
- Lippitudinis** cura 256, 2
- Liquefactio corporis physici** quid 99,
 10. 211, 15
- Lucens & vrens signis**, lucens non vrens 186, 3
- Lucida aqua**, vide **Aqua**.
- Lumen & lumen**. crystallinum dicitur lapis 10, 5. 36, 1.
- Luna est vegetalis lapis** 73, 19. Luna est femina 68, 18. dicitur planta 24, 9. mater lapidis 6, 1. 57, 6.
 70, 4. mater omnium metallorum 52, 16. Mercurij soror 13, 17. Luna Philosophorum est quia recipit secundum 185, 7
- Luna** 82

I N D E X.

- Lunæ & Sol est anima 23, 9. Luna &
 Sol sunt lapidis spiritus & anima 65;
 9. sunt fermentum lapidis 220, 3.
 241, n. 229, 20. non sunt extracta
 Mercurio 47, 18. Luna & Sol, & Mer-
 curius insunt in opere physico. 65, 18
 Lunae animæ extractio ut fiat 88, 17
 Lunae semen, *vide Semen*.
 Lunae sputum, *vide Sputum*. Luna &
 Solis amalgamatio est opus perfe-
 ctissimum 5419
 ex Luna & Sole Lapis est educendus
 50, 52, 71, 81, 15. in Luna, Sole & Mer-
 curio totum opus consistit 72, 19. ix
 Luna & Sole perfecta sit Medicina 51
 & 13. ex Luna vulgi soluta quid fiat 62,
 18. Luna in Taurō commorante an-
 opus sit incipiendum 180, 9. *vide Ar-
 gentum*.
 Lunaria dicitur lapis 100, 102, 113, 33, 9
 Lunata vasa 188, 21
 Lunificum verum 261, 91
 Lutum tui dicatur argenteum 31, 41
 luto Sapientiae oculudendum vas
 186, II.